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هدیه مقام معظم رهبری به مدال آوران 
تقدیم می شود

 کیومرث هاشمی: حمایت  های مالی از 
تیم ملی فوتبال داشته ایم

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان درخصوص توجه 
به ورزشکاران و اهدای هدایا به ورزشکاران پارالمپیک از 
سوی مقام معظم رهبری، گفت: »اخیراً از طرف مقام 
معظم رهبری با توجه به اینکه همواره عنایت ویژه ای به 
جامعه ورزش به خصوص قهرمانان و مدال آوران داشتند 
و دارند، بعد از اینکه آن مراسم باشکوه در محضر ایشان 
برگزار شد و نکات بسیار خوبی را اشاره کردند، هدایایی 
برای مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی هانگژو 
در نظر گرفتند که هم به لحاظ معنوی و هم به لحاظ 
مادی ارزشمند است. قرار شده در یک مناسبت خوب، 
این هدایا به قهرمانان تقدیم شود. به نمایندگی از طرف 
قهرمانان جامعه ورزش دست مقام معظم رهبری را 
می بوسم. سپاسگزارم و ان شاءالله بتوانیم خادم خوبی 
برای ورزش کشور و پاسخگوی عنایات ویژه مقام معظم 

رهبری به جامعه ورزش باشیم.«
او درخصوص گلایه های برخی ورزشکاران پارالمپیکی 
مانند ساره جوانمردی و زهرا نعمتی پیرامون شرایط 
حمایتی شان برای اعزام به مسابقات پاریس، عنوان کرد: 
»همواره اعتقاد دارم که هر مجموعه ورزشی باید استقلال 
خودش را داشته باشد. هر کسی در نظام ورزش مسئول 
است باید پاسخگوی عملکردش باشد. موضوعاتی که 
مطرح شده، باید ببینیم چیست. مطمئناً هم کمیته 
پارالمپیک و هم فدراسیون های مربوطه باید توجه 
کنند. اگر نیاز به نشست و جلسه باشد، با کمال میل این 
آمادگی را دارم. ان شاءالله دغدغه و نگرانی هایی که همه 
ورزشکاران و قهرمانان ما دارند را بررسی می کنیم تا بدون 
کمترین نگرانی در رویدادهای بین المللی حضور پیدا 
کنند. مقام معظم رهبری و رئیس جمهور همواره عنایت 
دارند و می گویند به قهرمانان و مدال آوران توجه ویژه 
کنید. باید این تأکیدات مورد توجه متولی جامعه ورزش 

قرار بگیرد و دغدغه ها را برطرف کنیم.«
وزیر ورزش و جوانان درخصوص آخرین اقدامات 
حمایتی دولت از تیم ملی فوتبال در آستانه شروع جام 
ملت های آسیا، یادآور شد: »صفرتا صد این موضوع، در 
اختیار فدراسیون فوتبال است. البته جلساتی را برگزار و 
حمایت های مالی لازم را در راستای اعزام تیم ملی فوتبال 
داشتیم و واریز و کمک شده است. البته به تمام رشته های 
ورزشی کمک های لازم را کرده ایم. به فوتبال این کمک 
ویژه تر انجام شده است. با هدایت و حمایت مجموعه 
ورزش کشور، فدراسیون فوتبال و با همدلی خانواده 
فوتبال ان شاءالله این بچه ها در رقابتی سالم و منصفانه 

بتوانند دل مردم را شاد کنند.«

خ ها به پروفسور پیشنهاد 1.5 یا 2.5 ساله داده اندمصاحبه و خبر سر

پرسپولیس امروز منتظر پاسخ برانکو

بالاخره برگه فسخ قرارداد توافقی 
ه  شگا با با  ی  گل محمد یحیی 
این  تا  شد  امضا  پرسپولیس 
مربی به صورت رسمی از جمع 
سرخپوشان پایتخت جدا شود. در 
این شرایط، باشگاه پرسپولیس در 
متنی احساسی که پس از رفتن 
این مربی منتشر کرد، نوشت: 
»خانواده بزرگ پرسپولیس از همین 
حالا دلتنگ گل محمدی خواهد 
بود که با شایستگی و فداکاری 
فراوان عمل کرد و تبدیل به یک 
اسطوره شد و این هیچ گاه از یاد و 
خاطره باشگاه و هواداران نخواهد 
رفت. پرسپولیس دلتنگ او و دوران 
باشکوهی که رقم زد خواهد بود، 
همان طور که برای دوران پرصلابت 
و باشکوه هدایت پرسپولیس توسط 
علی پروین و برانکو ایوانکوویچ 
که  همان گونه  بودیم.  دلتنگ 
مرحوم پرویز دهداری، آلن راجرز، 
مرحوم استانکو پابلوکویچ ]پوکله 
پوویچ[ و هیچ یک از دیگر مربیان 
تاریخ ساز باشگاه محبوب مان را از 
یاد نمی بریم و البته چهره هایی 
چون گل محمدی خود را در جایگاه 
خاصی از تاریخ قرار می دهند. 
آنچه امروز اتفاق افتاد، فقط 
پایان یک همکاری بود و نه پایان 

یحیی در پرسپولیس. این را تاریخ 
ثابت خواهد کرد. این پایان گل 
خ نیست. پرسپولیس از این  سر
دارایی و سرمایه  ارزشمند خود به 
سادگی نخواهد گذشت و او راه دراز 
و افتخارات فراوانی را در پیش دارد 
از نیمکت پرسپولیس تا تیم ملی 
فوتبال ایران و شاید لیگ هایی در 
خارج از ایران. گل محمدی را با آن 
چهره آرام و متین به یاد خواهیم 
آورد که گاه برای پرسپولیس چنان 
به سرخی  که  بود  برافروخته 
آتش می زد. او را با شجاعت مثال 
زدنی اش به یاد می آوریم وقتی در 
دوره ای سخت، داغ ترین نیمکت 
فوتبال ایران را در قله انتظارات و 
توقعات قبول کرد. او را با مرور این 
جملات به یاد می آوریم؛ »قهرمان 
شدن سخت است و قهرمان ماندن 
سخت تر.« یحیی را با آن دوره سخت 
و دشوار کرونا به یاد می آوریم. 
در رویارویی با سکوهای خالی که 
برای پرسپولیس طاقت فرساتر از 
هر تیم دیگری در فوتبال ایران بود. 
با رسیدن تیمی به فینال آسیا که 
هیچ کس انتظارش را نداشت. او را 
به رکوردهای گوناگون فردی و تیمی 
با یاد می آوریم که با مردانش و 
پرسپولیس بزرگ رقم زد. با قله ها، 
حدنصاب ها و مرزهای جدیدی که 
با پرسپولیس فتح کرد. با پوکر و 
گلات قهرمانی. خاطره هایی برای 
ما که برای دیگران آرزو شد. او را 

با حسرت به دل گذاشتن رقیب 
یاد می آوریم که  به  دیرینه ای 
بر پرسپولیس  در آرزوی پیروزی 
یحیی باقی ماند. با سه گانه ای 
که به رستاخیز می ماند و شکوه 
برخواستن ققنوس از دل خاکستر 
را در یادها زنده کرد. بسیار به او 
تاخته شد. از خودی و غیر خودی. 
با هر بار تصمیمش برای رفتن 
جشن برپا کردند، با انصرافش در 
ماتم فرو رفتند و تاختند و تاختند 
و تاختند تا ایمان بیاورند که این 
بار از تصمیمش باز نمی گردد. 
غافل از اینکه پرسپولیس هست 
و تا شقایق هست، زندگی جریان 
دارد. با قدرت و با صلابت. از همین 
نیم فصل و یحیی هم یک روزی از 
این روزهای خدا بازخواهد گشت. 
گل محمدی بزرگی فنی و شخصیتی 
خود را به اثبات رسانده ، به یکی از 
پرافتخارترین مربیان تاریخ باشگاه و 
فوتبال ایران تبدیل شد. پرسپولیس 
را در اوج نگه داشت و بی تردید 
نسل های بعد هم از او با غرور 
و افتخار سخن خواهند گفت و 

قدردانش خواهیم بود.«
 تأیید مذاکره با برانکو

اما پس از اینکه رسماً جدایی 
رضا   ، شد علام  ا ی  گل محمد
درویش مدیرعامل پرسپولیس در 
گفت وگویی تلفنی که با برنامه 
»فوتبال برتر« داشت، مذاکره با 
برانکو ایوانکوویچ را تأیید و اعلام 

کرد محمد دلبری عضو هیأت مدیره 
پرسپولیس در سفری که به ابوظبی 
داشت، با برانکو در اردوی تیم ملی 
عمان مذاکره کرده است. درویش 
در ادامه صحبت های خود اعلام 
کرد که برانکو به نماینده پرسپولیس 
گفته بحثی سر مسائل مالی ندارد و 
دوست دارد به پرسپولیس برگردد. 
او گفت به خانواده اش قول داده که 
عمان آخرین جایی باشد که خارج 
از اروپا در آن مربی گری می کند و 
الان باید آنها را متقاعد کند تا یک 
یا دو سال دیگر از آنها دور باشد. 
درویش همچنین تأکید کرد که 
این مربی کروات برای حضور در 
ایران مشکل مالیاتی ندارد و قرار 
شده برانکو تا یکی دو روز آینده 
خبر بدهد. ضمن اینکه درویش 
ابراز امیدواری کرد کسی در داخل 
شیطنت نکند تا برانکو به ایران 

. ید بیا
 وضعیت نامشخص دستیاران یحیی

در پی جدایی گل محمدی، حالا 
وضعیت دستیاران او نامشخص 
است. البته یحیی از دستیاران 
خود خواسته تا زمان انتخاب 
سرمربی جدید در تمرینات حضور 
پیدا کنند ولی وسلی ننکا، مربی 
دروازه بان های پرسپولیس با انتشار 
پستی در صفحه شخصی خود، این 
شایعه را                              تقویت کرد که او دیگر به 
جمع پرسپولیسی ها بازنمی گردد. 
از طرف دیگر اوسمار ویرا کمک 

گزارش روز

رونمایی از لیست 6 نفره جدید آبی ها
جواد نکونام سرمربی استقلال پس از ارائه لیست اولیه نقل و انتقالات زمستانی، در مصاحبه ای اعلام کرد لیست دومی را هم برای تقویت تیم 
در نظر گرفته که بر اساس پیگیری ها مشخص شد لیست دوم نکونام نیز ارائه شده است. باشگاه استقلال پس از ارائه لیست اولیه مذاکراتی 
را برای جذب چند لژیونر فوتبال کشورمان انجام داده بود و حتی گفته می شود هنوز مذاکرات با برخی نفرات آن لیست ادامه دارد. به گزارش 
فارس، اکنون لیست دوم آبی ها شامل فرشاد احمدزاده، امید نورافکن، رضا اسدی، رضا شکاری، محمد دانشگر و روبرتو تورس است که باید 
دید تا بسته شدن پنجره زمستانی مذاکرات چگونه پیش خواهند رفت. با این حال با توجه به پر بودن لیست بزرگسالان استقلال، جذب 
بازیکنان جدید هرچقدر هم موفق باشد نیازمند خروج برخی بازیکنان از لیست تیم است. پس از فسخ قرارداد سعید مهری و خروج او از 
استقلال، اکنون این باشگاه می تواند نام رافائل سیلوا را در لیست خود قرار بدهد و به این ترتیب دوباره لیست آبی ها پر می شود. این در 

حالی است که تقریباً اکثر بازیکنان تحت قرارداد باشگاه های شان هستند و خالی کردن لیست تیم ها مانند پیش فصل کار راحتی نیست.

ساکرنت: ایران برای قهرمانی بیش از حد خوب است
هجدهمین دوره جام ملت های آسیا از جمعه 22 دی ماه به میزبانی قطر آغاز خواهد شد. پایگاه اینترنتی ساکرنت در آستانه شروع این 
رقابت ها به گروه های این دوره از رقابت ها نگاهی انداخته و تیم های حاضر در قطر را ارزیابی کرده است. ساکرنت درباره تیم ملی ایران که 
در گروه C باید برابر فلسطین، هنگ کنگ و امارات به میدان برود، نوشت: »ایران پس از جدایی کارلوس کی روش در پایان جام جهانی 2۰22 
به امیر قلعه نویی روی آورد تا او برای دومین بار هدایت تیم ملی ایران را بر عهده بگیرد. او هنوز طعم شکست را روی نیمکت ایران نچشیده 
است و رکورد 1۰ برد از 12 بازی را ثبت کرده است. ستاره این تیم مهدی طارمی است که به  عنوان بهترین گلزن لیگ برتر پرتغال با تجربه 
فراوان حضور در لیگ قهرمانان اروپا اکنون می تواند ادعا کند یکی از مهاجمان برجسته آسیاست و شانس قهرمانی ایران به او بستگی دارد. 
علیرغم سه بار قهرمانی ایران در جام ملت ها، آخرین قهرمانی ایران در این رقابت ها به سال 1۹۷6 برمی گردد و فشار برای پایان دادن به این 

روند بدون جام تشدید شده است. کیفیت بازیکنان تیم ملی ایران نشان می دهد که بیش از حد برای کسب عنوان قهرمانی خوب اند.«

اول گل محمدی در پرسپولیس که 
از شرایطش در این تیم ناراضی بود، 
حالا با تغییر در کادر فنی منتظر این 
است ببیند آیا مربی جدید خواهان 
همکاری با او خواهد بود یا اینکه 
او هم باید با پرسپولیس تسویه 

حساب کند.
پیشنهاد پرسپولیس به پروفسور

 اما پس از اینکه درویش اعلام کرد 
با برانکو برای بازگشت دوباره به 
پرسپولیس مذاکره شده، فارس 
در خبری اعلام کرد گویا دلبری 
به برانکو پیشنهاداتی عجیب برای 
زمان همکاری داده که سرمربی 
فعلی تیم ملی عمان به او اعلام 
کرده من مربی سه ماهه نیستم! 
به نظر می رسد این پیشنهاد باعث 
ناراحتی برانکو ایوانکوویچ شده اما 
او گفته که به دلیل پیشنهادی که 
از اروپا دارد باید خانواده اش را در 
جریان پیشنهاد پرسپولیس قرار 
دهد. با این حال دلبری در توضیح 

روند مذاکراتش با برانکو به ورزش 
سه گفت: »در امارات دو جلسه با 
آقای برانکو داشتیم. صحبت های 
خوبی مطرح شد و همان طور که 
آقای درویش نیز عنوان کرد، ایشان 
همه چیز را منوط به صحبت با 
خانواده شان کرد و البته برخلاف 
بحث ها و شایعات شکل گرفته 
هیچ بحث مالی پیش نیامد.« او 
ادامه داد: »ما پیشنهاد همکاری 
خودمان را برای یک فصل و نیم به 
ایشان دادیم و حتی گفتیم مشکلی 
برای عقد قرارداد به مدت دو فصل و 
نیم نیز نخواهیم داشت. ایشان هم 
گفت بحث مالی نداریم و مشکلی از 
این بابت نخواهیم داشت. به هیچ 
عنوان بحث مبلغ قرارداد و شایعاتی 
که این روزها شاهد آن هستیم به 
میان نیامد.« دلبری مدعی شد که 
برانکو قرار است طی 24 ساعت آتی 
)امروز( پاسخ نهایی خود را نسبت 
به پیشنهاد پرسپولیس اعلام کند.

مهدی تارتار که 
میهمان برنامه 

»فوتبال برتر« بود، 
درخصوص مذاکره 
باشگاه پرسپولیس 

با او گفت: 
»پرسپولیسی ها 

تلفنی با مدیریت 
ملوان صحبت 

کردند اما این 
پیشنهاد را قبول 

نکردند؛ امیدوارم 
سرمربی بعدی 

برانکو باشد.«

مخالفت با 
حضور تارتار در 

پرسپولیس

   افقی:  
1 - سلطان - یکی از جشن های ایران 

باستان
2 - سخن زشت - کلانشهر بزرگ هند - تیم سردار آزمون

3 - نورد - در ارتش نباشد بر سر می نشیند - 
فراموشی

4 - سخنان بیمار - کشور مبارک - نمی بیند - دیهیم
5 - پوز - بهانه و خرده گیری - خوان طعام

6 - فتح کننده - نصرت، مدد - پسوند نظیر
7 - آموزه - واحد جعبه سیگار - غیر مناسب

8 - توانایی - خبره و متخصص - آذرخش
9 - آشکاری و روشنی - ناشناس تر - خوش قامت

10 - مایه - مرض مسری - تنگه ای در جنوب ایران
11 - الهه عقل - واحد - حرف مفعولی

12 - چراگاه عشایر - آزاد - روش - قوت لایموت
13 - اسکار تلویزیونی - مرطوب - دعا

14 - شهری حومه نائین اصفهان - تن و جسم - 
استخوان سر زانو

15 - برید و پیک - منطقه ای حومه توچال

 عمود ی:   
1 - مشهورترین شاعر زن ایران - اشاره به دور

2 - برادر ناتنی فلافل - ریز نمرات مخصوص - 
خودروی ملی

3 - مشاهده کردن - در صبحانه میل کنید - تمام کردن
4 - با چین آید - همراه خیز! - ماهی بزرگ - یار 

مشهدی
5 - علم نجوم - کفش مخصوص ورزشکار - ناشنوا

6 - ضربه سر - احسنت - پیمانه نفت
7 - فیلمی دلهره آور به کارگردانی »جو رایت« - امر 

به آراستن - همگام
8 - جانشین - لغت نامه انگلیسی - شهر مهم »اتریش«

9 - عدم اطمینان و آگاهی در مورد نتیجه یک عمل 
- غذایی خوشمزه - مالیات لب  مرز

10 - خالق »امیل« - از آنتی ژن های خون - بازو
11 - عدد ورزشی - مرجع مطالعاتی - نوعی هورمون

12 - درجه در ورزش رزمی - تظاهر به نیکی - سراسر، 
کل - متحد

13 - پاره شده - نمایان شدن - توزیع کننده
14 - مهم ترین شعبه نژاد سفید - زمان سنج - تیم بابل

15 - اثر خیسی - پاسخ به جا و موجه

   افقی:
 1 - بافتی فیبر مانند که عضله را 
به استخوان متصل می کند - اثر 

»امین معلوف«
2 - غذای نذری شیرین - گلی زینتی - استاد 

یی ا ه سر قصید
3 - سود - فرار - یکی از سه حالت ماده

4 - قهرمان جنگ تروا - عبور منظم سربازان - جد 
- سومین شهر گردشگرپذیر ایران

5 - نفس بلند - ژاکت زنانه - کسی که توانایی دیدن دارد
6 - پرنده - بخشندگی - عدد توحیدی

7 - گذرنده - تیمی در »بلژیک« - ساعت  سوئیسی
8 - صدای بلند - از سازهای بادی - یقه معروف

9 - ماه ها - زبان عرب - سرمربی »لیورپول«
10 - دلربایی - نامی برای بانوان - امتیاز کارمند از 

جهت مدرک تحصیلی و سابقه
11 - نیازمند نوشیدن آب - گوهر بی مانند - من و شما

12 - قوت لایموت - پسوند ساختن قید از صفت 
- نیستی - تصویر

13 - گاو یالدار تبت - اشعه ای در فضا - نامراد
14 - دورویی، حیله - لاابالی گری - نردبان

15 - سریال نادر فلاح )1401( - محلی تفریحی در لاهیجان

 عمود ی:   
1 - مثنوی خاقانی - ماهی کنسروی

2 - گلی نماد بهار - گرفتار - پیش درآمد نوعی 
استاندارد مدیریتی

3 - تازه و نو - طبل زن - نوبتی کار انجام دادن

4 - فریاد بلند - ساز زخمه ای - نام پسرانه - مدار الکترونیکی
5 - از مردم هرات - کووید 19 - در دست راننده

6 - دخترک کارتونی - سپهبد فرنگی - وال
7 - نوشته تبلیغاتی - بلندمرتبه - ترسناک

8 - گیاه سرشوی - نرم افزار ضد ویروس - بارخانه 
زیر 8 سوتی درهم برلیان

9 - نوعی آنزیم - سرود - فال بینی
10 - قشنگ - رسوا - تیر پیکاندار

11 - حرف روسی - امُّ الشرائین - نوعی داستان
12 - کم عرض - گلر بارسلونا - مظهر استواری - از 

حروف مقطعه قرآن
13 - خوشمزه - گل شهید - چهره بردار

14 - قدر و قیمت - صادق - جمع مکتب
15 - ساز شکوه گر - عفونت  تک  یاخته ای  در انسان ها 

و بسیاری  از گونه های  پستانداران  و پرندگان 
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


